
2024年11月吉日

タクシー事業者 様 各位

モバイル・コマース・ソリューション株式会社

年末年始休業のお知らせ

拝啓 師走の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、
厚く御礼申し上げます。

さて、弊社におきまして下記の通り年末年始休業を実施させていただくことになりました。
期間中はご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．年末年始休業日

2024年12月28日（土）～ 2025年1月5日（日）

２．消耗品のご注文受付 （ロール紙・販促ツール・端末機備品）

12月24日（火）までのご注文につきましては、年内出荷致します。

12月25日（水）以降のご注文につきましては、
2025年1月6日（月）以降に順次対応を致します。

上記をご確認の上、ご依頼はお早めにお願い致します

3．カスタマーセンター  (電話番号：０３－６８３３－２８８８)

年末年始も24時間受付しております。

年末年始休業中にご連絡いただきました端末機の交換機につきましては、
2025年1月6日（月）以降に順次対応致します。

以上


	スライド 1

